

Thomas Kvist Holding ApS
Bunsensvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 37 63 83 31

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Thomas Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kvist Holding ApS Bunsensvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 37 63 83 31
	Stiftet: 24. april 2016
	Hjemsted: Viby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kvist
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Thomas Kvist Tømrer & Snedker ApS, Viby
Associeret virksomhed	KS Ejendomme Viby ApS, Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.002 kr. mod -16.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291.315 kr. mod 471.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.002	-16.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.302	451.489
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-539.506	34.982
Øvrige finansielle omkostninger	-7.253	-1.630
Resultat før skat	-292.459	468.091
1 Skat af årets resultat	1.144	3.852
Årets resultat	-291.315	471.943
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-280.204	486.471
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-124.111	-125.128
Disponeret i alt	-291.315	471.943

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	797.279	937.977
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	692.542	84.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.489.821</u>	<u>1.022.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.489.821</u>	<u>1.022.945</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.863	31.300
Tilgodehavende selskabsskat	23.144	23.852
Tilgodehavender i alt	<u>537.007</u>	<u>55.152</u>
Likvide beholdninger	<u>5.760</u>	<u>49.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>542.767</u>	<u>104.832</u>
Aktiver i alt	<u>2.032.588</u>	<u>1.127.777</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.127.575	660.699
Overført resultat	540.541	264.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.831.116	1.085.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	198.472	38.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.472	41.826
Gældsforpligtelser i alt	201.472	41.826
Passiver i alt	2.032.588	1.127.777
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	324.228	239.780	108.000	722.008
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	486.471	-125.128	110.600	471.943
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	660.699	264.652	110.600	1.085.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-280.204	-124.111	113.000	-291.315
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Bevægelse	0	1.147.080	0	0	1.147.080
	50.000	1.127.575	540.541	113.000	1.831.116

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.144	-3.852
	-1.144	-3.852
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	312.246	312.246
Kostpris 31. december 2020	312.246	312.246
Opskrivninger 1. januar 2020	625.731	324.242
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	259.302	451.489
Udbytte	-400.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2020	485.033	625.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	797.279	937.977
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thomas Kvist Tømrer & Snedker ApS	Viby	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	34.968	-14
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-539.506	34.982
Andre kapitalbevægelser	1.147.080	0
Opskrivninger 31. december 2020	642.542	34.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	692.542	84.968
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KS Ejendomme Viby ApS	Viby	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.